
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//  #3, №  £f/3t>&'3L
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О до
полнительных мерах социаль
ной поддержки военнослужа
щих (бывших военнослужа
щих), лиц, проходящих (про
ходивших) службу в войсках 
национальной гвардии Рос
сийской Федерации, и членов 
их семей»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О дополнительных мерах социальной поддержки воен
нослужащих (бывших военнослужащих), лиц, проходящих (проходивших) 
службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов 
их семей».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области К.Р. Алдаров


